АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01/07/2019 № 1368

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 27.12.2017 № 2939

«Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты

разового пособия молодым специалистам

– работникам муниципальных учреждений

Сосновоборского городского округа»

В соответствии со статьей 7 п.3 решения совета депутатов муниципального

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области от 12.12.2019

№ 214 «О бюджете Сосновоборского городского округа на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов», администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 27.12.2017 № 2939 «Об утверждении Положения о порядке

установления и выплаты разового пособия молодым специалистам– работникам

муниципальных учреждений Сосновоборского городского округа».

1.1. Абзац 2 пункта 1 Положения о порядке установления и выплаты

разового пособия молодым специалистам– работникам муниципальных учреждений

Сосновоборского городского округа изложить в новой редакции:

«Разовое пособие в размере 13 000,00 рублей устанавливается в целях

материальной поддержки молодых специалистов, работающих в муниципальных

учреждениях Сосновоборского городского округа, закрепления их в отраслях

образования, культуры, физкультуры и спорта, а также повышения престижа

профессий бюджетной сферы».

1.2. Абзац 5 пункта 1 Положения о порядке установления и выплаты

разового пособия молодым специалистам– работникам муниципальных учреждений

Сосновоборского городского округа изложить в новой редакции:

«муниципальные учреждения Сосновоборского городского округа –

муниципальные бюджетные и автономные учреждения отрасли образования,

культуры, физкультуры и спорта, созданные муниципальным образованием

Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

2. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по

общественной безопасности и информации (Никитина В.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на

электронном сайте городской газеты "Маяк".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования и распространяет действия на отношения, возникшие с 01.01.2019.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам Т.В. Горшкову.

Первый заместитель главы администрации

Сосновоборского городского округа                                              С.Г.Лютиков

Исп.: Кравцова О.В. тел.: 2-97-49; ЛЕ

СОГЛАСОВАНО:

Рассылка:

                                                                                                                                            Общ. Отдел, КО,

                                                                                                                              КФ,  Отдел культуры,

Пресс-центр